Mauá da Serra, Segunda-Feira, 11 de Julho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2154

1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.
CONTRATADA: GOLFLEET TECNOLOGIA LTDA. CNPJ nº 09.278.222/0001-45
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RASTREAMENTO E MONITORAMENTO VEICULAR VIA SATÉLITE (GPS/GSM/GPRS) EM TEMPO
REAL, INCLUSO A INSTALAÇÃO DE MÓDULOS RASTREADORES, DISPONIBILIZAÇÃO E
LICENÇA DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO COM ACESSO VIA WEB, PARA ATENDER A
DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA.
VALOR: R$ 105.036,00 (Cento e cinco mil, trinta e seis reais).
DATA DE ASSINATURA: 11 DE JULHO DE 2.022
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022
CONTRATO Nº: 094/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2022
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/07/2022 às 22:11:47

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-07-11T22:11:47-0300